INDEX.

at, ematvè quid, nisi vicitus cotidiani caulà, ad Xenia non pertinet, sed ad ea, quæ eduliorum excedunt modum, sed nec Xenia producenda sunt ad munera qualitatem. Hæc Ulpianus. Noster 7. var. 9. Unusquisq; pro solennitate commonitus offerat voluntarium munus: Xenia enim sunt ista, non debita. Plin. 5. epist. 14. Quàm me juvatis, quod in causis agendis non modò pactione, dono, munere, verùm etiam Xenius abstinui! id 6. epist. 31. Summo die abeuntibus nobis (quàm diligens in Cæsare humanitas!) xenia sunt musa. P. Bl. ep. 66. De Zonâ aureâ, & lumbari serico & samito & alii xenii, quæ per latorem præsentium de vestrâ largitione suscepisti, non quantas volo, sed quantas valeo, refero vobis gratias. Xeniorum titulum Martialis præfiguravit libro XIII Epigrammatum suorum: ut libro XIV. Apophoretorum, quæ sunt dona convivis in Saturnalibus data domum ferenda.

OMISS.

INDEX.

OMISS.

Indulgentior vitius, qui magis indulget vitiis, proclivior ad vitia. 12. 2. indulgentius vitius deditus Solin. c. 16. De illo loq. gen. vid. Voss. 6. art. Gram. 15. p. m. 208. 209. Comparativus participii descendensis à verbo indulgere. Hinc derivatur etiam Indulgentia. Indulgentia principis, benigna concessio per quam pœna liberatio contingit. l. 10. C. Th. de indulg. crim. Indulgentia pœnae gratiam facit, non infamiam criminis tollit, l. f. C. de gen. abol. l. 5. C. Th. de Indulg. crim. Indulgentiae elegantem descriptionem invenies apud Nostrum u. Var. 40. Alias etiam audit Restitutio, Gratia: de quâ seu Jure agratiandi egestas elucubrârunt commentationes præ ceteris Dan. Clasen, edit. Magdeb. 1660, & Henr. Rud. Redecker. JC. & Antecessor Noster, edit. Argentor. 1650.

Insula, regmen s. ornamentum capitis, Regibus & Pontificibus apud Persas tritum. Imperiales insule § 8, 9. Conveniunt cum eâ Cidaris & Tiara seu Tiaras. vid. Guil Bourton. in Λειψάροις linguae Persicæ, annexis Orationi ejus de Græcâ Lingua, edit. Londin. 1657. Voss. Etymol. De variis Insularum speciebus apud Romanos consul. Broff. not. ad Nostri 2. var. 1. Ridiculam insule derivationem s. annominationem tradit Præpositus in e. per venerabilem. 13. §. quod autem. n. 88. vers. Tertiid probatur. X. qui fili sint legit., his verbis: Luna non luctet nisi per influentiam, quam habet à Sole: Ergo nec Imperator, nisi per influentiam, quam recipit à Papâ. Et hoc voluit l. benè à Zenone. 3. in fin. ibi: Imperiales insulas. C. de

CORRIGENDA.

C. de quadrienn. præsc., ut dicatur Insula quasi Insula vel in fluentia, sine quā influentiā operari non potest. Hæc p̄ceptum positus.